（記載例①）

物 品 無 償 （ 減 額 ） 借 受 申 請 書

                            平成２９年 ５月１１日

 栃木県知事 様

              （申請人）住 所 宇都宮市中央５－３２

                   氏名又 宇都宮市立宇都宮小学校

は名称  校長 栃木 県太郎  印

 無償（減額）貸付を受けたいので、次のとおり申請します。

１  借り受けようとする

物品の品名、規格、数量

 十二単一式・大鎧・当世具足・太刀・火縄銃・弓・矢

２ 使 用 目 的

第６学年社会科の体験資料として

３ 使 用 場 所

宇都宮小学校 体育館

４  借受けを必要とする

理由

 小単元名「貴族のくらし」の学習において、平安時代の貴

族や武士の暮らしについて児童の興味関心を高めるため。

５ 借 受 希 望 期 間  平成２９年 ６月 １日（木）から

                  １０日間

 平成２９年 ６月１０日（土）まで

６ 貸付費用の負担有無

 無

７ そ の 他 の 参 考 事 項  管理責任者

  宇都宮小学校 第６学年担任

   城山 睦子

（注） 別紙として管理計画書、管理責任者、使用の目的内容、その他の必要と認める書

類を添付すること。

（記載例②）

物 品 無 償 （ 減 額 ） 借 受 申 請 書

                            平成２９年 ４月１０日

 栃木県知事 様

              （申請人）住 所 宇都宮市旭１－１－５

                   氏名又 宇都宮市立博物館

は名称  館長 宇都宮 市男  印

 無償（減額）貸付を受けたいので、次のとおり申請します。

１  借り受けようとする

物品の品名、規格、数量

肖像画 徳川家康像 一幅

絹本着色 89.1cm×38.6cm

２ 使 用 目 的

平成２９年度秋の企画展「○○○」展示のため

３ 使 用 場 所

宇都宮市立博物館企画展示室

４  借受けを必要とする

理由

 平成２９年度秋の企画展「○○○」実施に当たり、必要不

可欠な資料であるため

５ 借 受 希 望 期 間  平成２９年 ９月２０日（水）から

                  ５２日間

 平成２９年１１月１０日（金）まで

６ 貸付費用の負担有無

 無

７ そ の 他 の 参 考 事 項  管理責任者

  宇都宮市立博物館人文課

   学芸員 塩田 栄作

（注） 別紙として管理計画書、管理責任者、使用の目的内容、その他の必要と認める書

類を添付すること。